AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que  lhe promove WINSTON GEORGE AFONSO BRAGA, em trâmite 
perante  este  Douto  Juízo  e  Respectivo  Cartório,  vem,  mui  respeitosamente,  à  presença  de  V.  Exa.,  em 
atendimento ao v. despacho de ID 24512964,  requerer a juntada da guia paga no valor de R$ 176,27 (cento e 
setenta e seis reais e vinte e sete centavos), referente às custas estaduais, nos termos do disposto no art. 1.007 
do CPC/2015, combinado com o Ato 1209/2021 deste Tribunal. 
 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

 
RECIFE, 22 de novembro de 2022. 

 
JOÃO BARBOSA